КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022 г.    с. Григорьевка    № 23 -п
Об изменении кадастрового
номера земельному участку.
В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от  22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 122 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Приказа Минфин России от 05.11.2015г. № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить земельному участку кадастровый номер с 24:1362501001:218 на 24:13:2501001:218 расположенному по адресу:  Российская Федерация, Красноярский край, Ермаковский район, Сельское Поселение Григорьевский сельсовет, село Григорьевка, ул. Мочалина з/у24.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]Глава Григорьевского сельсовета    С.Н. Леоненко